



Gmina Łagów

ul. 1 Lutego 7 66-220 Łagów

tel/ fax (68) 34 12 186, (68) 34 12 262
e-mail: sekretariat@lagow.pl www.lagow.pl

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Łagów”

RI.ZP.271.V.2015.MKG

Łagów, 10.09.2015r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ZMIANA TREŚCI SIWZ /ZMIANA TERMINU ZŁOŻENIA OFERT

1) WYJASNIENIA

Zamawiający - Gmina Łagów z siedzibą w : 66-220 Łagów, ul. 1 Lutego 7, działając zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 nr 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

W pkt 3 ppkt 3.3 SIWZ, Zamawiający podał ogólną charakterystykę Gminy. Wśród przedstawionych danych liczbowych zabrakło podziału nieruchomości na nieruchomości jednorodzinne i wielolokalowe.

Wobec powyższego, prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, poprzez przedstawienie listy nieruchomości zamieszkałych wraz z liczbą osób zamieszkujących z podziałem na nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i nieruchomości wielolokalowe.

Odpowiedź:

Wykaz obsługiwanych gospodarstw domowych oraz wykaz lokalizacji adresowych (z podziałem na segregujących i niesegregujących odpady) zamieszczony jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Wykaz nieruchomości wyraźnie wskazuje, które budynki są jednorodzinne, które natomiast wielolokalowe.

Pytanie nr 2.

W pkt 3 ppkt 3.4 SIWZ, Zamawiający podał, że przewidywana ilość odpadów komunalnych na 1 osobę na rok wynosi 300 kg. Zamawiający nie wskazał jakiego rodzaju frakcje odpadów zostały ujęte w tej ogólnej wartości.

Wobec powyższego, prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, poprzez przedstawienie szacunkowych ilości poszczególnych frakcji odpadów w przeliczeniu na 1 osobę na rok świadczenia usługi.

Odpowiedź:

Wszelkie informacje jakimi dysponuje Zamawiający podano w siwz oraz załącznikach do siwz. Dane oszacowano na podstawie dotychczasowych danych zebranych z roku poprzedzającego funkcjonowania gospodarki odpadami w gminie Łagów. Zgodnie z ogłoszonym SIWZ ilość wytwarzanych odpadów komunalnych tj. 300 kg na jedną os. na rok jest szacunkową sumą wszystkich frakcji odpadów komunalnych zmieszanych oraz segregowanych wytwarzanych na jedną osobę w ciągu roku. O ile wykonawca przewiduje znaczny wzrost ilości odpadów winien to uwzględnić w cenie ryczałtowej.

Pytanie nr 3.

W pkt 3 ppkt 3.4 SIWZ, Zamawiający podał, że w zakresie zamówienia wchodzi także okresowe mycie i dezynfekcja pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych (w okresie 01.09. do 31.10.- dokładny ter-

min ustalony zostanie z upoważnionym pracownikiem Urzędu Gminy Łągów)

Prosimy o wyjaśnienie, ilokrotnie i jak często Wykonawca ma obowiązek wykonać okresowe mycie i dezynfekcje pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych? Czy wykonawca ma udokumentować wykonanie ww. czynności, jeżeli tak to w jaki sposób?

Odpowiedź:

Zgodnie z ogłoszonym SIWZ okresowe mycie i dezynfekcje pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych przeprowadzona zostać musi w okresie 01.09.-31.10 (w okresie -12 m-cy). Zamawiający wymaga aby ze względu na okresy letnie dezynfekcja, o której mowa w pytaniu prowadzona była minimum raz w miesiącu. Dokładny termin realizacji ustalony zostaje z upoważnionym pracownikiem Urzędu Gminy. Zgodnie z okresem realizacji zamówienia – 24 miesiące zgodnym z SIWZ, Wykonawca zobowiązany będzie dokonać dwóch dezynfekcji oraz mycia pojemników w trakcie zawartej umowy. Wykonawca w celu udokumentowania przeprowadzenia w/w czynności przesyła do tut. Urzędu wykaz nieruchomości na których przeprowadzono dezynfekcję i mycie pojemników.

Pytanie nr 4.

Zgodnie z pkt 3.5 ppkt. 1) SIWZ, zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór i transport odpadów do Regionalnej instalacji unieszkodliwiania odpadów, to jest Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Długoszynie. Z kolei w myśl postanowień pkt 16 ppkt. 16.3 SIWZ, wynagrodzenie musi uwzględniać wszystkie wymagania zawarte w SIWZ oraz obejmować wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. Wynagrodzenie musi uwzględniać także dostarczenie pojemników i worków, o których mowa w pkt. 3 do nowo zamieszkałych nieruchomości (w trakcie trwania umowy).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma doliczyć do ceny oferty koszty związane z opłatą za przyjęcie odpadów do RIPOK, czy też koszty zagospodarowania odpadów w RIPOK będą spoczywały na Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i transport odebranych odpadów komunalnych (zmieszanych, segregowanych) zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych. Wykonawca w cenie oferty złożonej Zamawiającemu wlicza koszty odbioru i transportu odpadów komunalnych. Koszt zagospodarowania odpadów w RIPOK spoczywa na Zamawiającym.

Pytanie nr 5.

Zgodnie z pkt 3.5 ppkt 8) SIWZ Wykonawca we własnym zakresie i na własny rachunek zobowiązany jest do doczyszczania selektywnie odbieranych odpadów do jakości odpowiadającej uzgodnieniom z instalacją odzysku i unieszkodliwiania, do której wykonawca przekaze poszczególne frakcje odpadów.

Prosimy o wykreślenie pkt 3.5 ppkt 8) SIWZ, bowiem Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za jakość selektywnej zbiórki odpadów prowadzonej na terenie Gminy Łągów, w szczególności nie znając wymagań właściwej instalacji co do czystości odpadów oraz nie znając standardów czystości odpadów pochodzących od mieszkańców Gminy.

Gdyby Zamawiający nie zdecydował się na usunięcie omawianego zapisu, wnosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać doczyszczanie odebranych odpadów do jakości odpowiadającej uzgodnieniom z instalacji odzysku i unieszkodliwiania, do której Wykonawca przekazywać będzie poszczególne frakcje odpadów? Ponadto wnosimy o dokładne opisanie wymagań właściwej instalacji, do której zgodnie z SIWZ mają trafiać odpady komunalne w ramach niniejszego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił treść SIWZ w tym zakresie. Zmodyfikowana treść SIWZ w załączeniu. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z pkt 3.5 usuwa się ppkt 8) o treści : Wykonawca we własnym zakresie i na własny rachunek zobowiązany jest do doczyszczania selektywnie odbieranych odpadów do jakości odpowiadającej uzgodnieniom z instalacją odzysku i unieszkodliwiania, do której wykonawca przekaze poszczególne frakcje odpadów.

Z uwagi na konieczność zmiany treści ogłoszenia w powyższym zakresie zmianie ulegnie termin składania ofert.

Pytanie nr 6.

Zgodnie z pkt 3.5 ppkt 16) SIWZ, w przypadku nieodebrania odpadów z nieruchomości zgodnie z harmonogramem z winy Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do ich odebrania w ciągu 2 dni od otrzymania zawiadomienia od zamawiającego faksem lub drogą elektroniczną.

Wnosimy o wyjaśnienie, w jakim terminie (licząc od dnia otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego) Wykonawca ma odebrać odpady komunalne, które nie zostały odebrane w terminie wynikającym z harmonogramu w sytuacji jeżeli nastąpiło to z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy (np. z powodu niezapewnienia dostępu do pojemników przez mieszkańców / właścicieli nieruchomości)?

Odpowiedź:

SIWZ określa termin odbioru odpadów komunalnych z winy Wykonawcy. Wówczas gdy właściciel nieruchomości nie zapewni dostępu do pojemników (nie wystawi go przed nieruchomością zgodnie z obowiązującym na terenie gminy harmonogramem) odbiór odpadów następuje w następnym terminie odbioru odpadów.

Pytanie nr 7.

Zgodnie z pkt 3.5 ppkt 19) SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do posiadania i udostępniania dodatkowych worków przeznaczonych na odpady selektywne. Worki te wydawane będą mieszkańcom Gminy Łągów w losowych przypadkach.

Wnosimy o wskazanie ilości oraz rodzaju dodatkowych worków przeznaczonych na odpady selektywne, jakie Wykonawca ma obowiązek posiadania i udostępniania mieszkańcom Gminy Łągów w losowych przypadkach? Wnosimy o określenie okoliczności, które będą uzasadniały wydawanie dodatkowych worków mieszkańcom Gminy Łągów w przypadkach losowych.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z zapisami SIWZ szacunkowo przyjąć ilość dodatkowych worków przeznaczonych na odpady selektywne.

Pytanie nr 8.

Zgodnie z pkt 3 ppkt 6 ppkt 18) SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest również do zabezpieczenia obsługi siedziby Wykonawcy lub wskazania zaplecza biurowego, umożliwiającego stały kontakt przedstawiciela Zamawiającego z Wykonawcą, nie rzadziej niż 4 dni w tygodniu po minimum 3 godziny dziennie.

Wnosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć zabezpieczenia obsługi siedziby Wykonawcy lub wskazania zaplecza biurowego, umożliwiającego stały kontakt przedstawiciela Zamawiającego z Wykonawcą, nie rzadziej niż 4 dni w tygodniu po minimum 3 godziny dziennie?

Odpowiedź:

Treść pytania 8 nie odpowiada treści obowiązującej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9

W § 13 ust 3 wzoru umowy (Załącznik nr 12 do SIWZ), Zamawiający zastrzegł, iż wynagrodzenie jest stałe przez cały okres obowiązywania umowy, co oznacza, że pozostaje niezmiennie w wymienionych w ust. 1 lit. A i b) w terminach.

Tymczasem, jak wynika z treści SIWZ, termin realizacji przedmiotowego zamówienia został ustalony na okres przekraczający 12 miesięcy(okres 1.07.2015r.- 30.06.2017r.).

Zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień publicznych, w kształcie obowiązującym od dnia 19 października 2014 r., tj. w treści, którą stosuje się do przedmiotowego postępowania, wymaga się, aby umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawierała postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) Stawki podatku od towarów i usług
- 2) Wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2001r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;
- 3) Zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonywania zamówienia na wykonawcę.
- Mając na uwadze powyższe, że termin realizacji przedmiotowego zamówienia wynosi aż ponad 12 miesięcy, a postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ nie zawierają regulacji warunków zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, w zakresie określonym w art. 142 ust. 5 Pzp, prosimy o modyfikację wzoru umowy (załącznik nr 12 do SIWZ), poprzez modyfikację następujących postanowień w §13:
- 3. Strony przewidują waloryzację wysokości miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1, w następujących przypadkach :
 - a) zmianie ulegnie wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - b) zmianie ulegną zasady podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokość stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
 - c) zmianie ulegną stawki podatku od towarów lub usług,
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
- 4. Zmiana wysokości wynagrodzenia w oparciu o przesłanki określone w ust3 lit. A-c).
- 5. W wypadku zmiany, o której mowa w ust 3 lit.b) wartość miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego netto, o którym mowa w ust. 1 nie zmieni się, a określona w aneksie wartość cen brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.
- 6. W przypadku zmiany, o którym mowa w ust. 3 lit. C) wysokość miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego ulegnie zmianie proporcjonalnie do wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy, wynikającego ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio wykonujących zamówienie do wysokości zmienionego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia.
- 7. W przypadku zmiany, o którym mowa w ust.3 lit. c) wartość miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego ulegnie zmianie proporcjonalnie do wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy jaki będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących zamówienia na rzecz Zamawiającego.
- 8. Za wyjątkiem sytuacji o której mowa w ust. 3 lit a) wprowadzenie zmian wysokości miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego wymaga uprzedniego złożenia przez Wykonawcę oświadczenia zawierającego:
 - podstawę prawną wprowadzenia zmian
 - wyliczenie wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzonych zmian o których mowa w ust. 3 lit. b) i c) i propozycję zmian wynagrodzenia umownego,
 - wyjaśnienie wpływu zmian określonych w ust. 3 lit. b) i c) na koszty wykonywania zamówienia.
- 12. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności (aneks do umowy)

Odpowiedź:

Treść pytania 9 nie odpowiada treści obowiązującej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 .

Zgodnie z pkt 13.2.5 SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do ofert zaparafowanego wzoru umowy wraz z projektem załączników od 3-6.

Załącznik nr 4 jest SIWZ. Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty wydrukowaną i zaparafowaną całą Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia?

Załącznikiem nr 5 jest Umowa z Regionalną Instalacją Odpadów w Długoszynie. Zgodnie z warunkami SIWZ Wykonawca ma dostarczyć podpisaną Umowę z Regionalną Instalacją Przetwarzania Odpadów Komunalnych dopiero po wyborze ofert- jest to jedna z formalności jakie Wykonawca musi spełnić po wyborze ofert w celu zawarcia Umowy.

Wobec powyższego, czy wystarczającym będzie dołączenie do Ofert,- wzoru Umowy z Instalacją w Długoszynie ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treść SIWZ w tym zakresie. Zmodyfikowana treść SIWZ w załączeniu. Zmienia się treść SIWZ w pkt 13.2 wyłączając z treści pkt 13.2.5 SIWZ następującą część: „wraz z projektem załączników od 3 do 6 (harmonogramy wywozu odpadów)”.

W związku z powyższym pkt otrzymuje następujące brzmienie:

13.2. Zawartość Oferty

13.2.1 Oferta na wykonanie zamówienia - załącznik nr 1

13.2.2 Wszystkie oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt. 6 SIWZ.

13.2.3 Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy).

13.2.4 Potwierdzenie wniesienia wadium (patrz pkt. 10.9. SIWZ).

13.2.5 Parafowany wzór umowy

13.2.6 Zobowiązanie innego podmiotu (jeśli dotyczy).

Pytanie nr 11 .

W opisie zamówienia Zamawiający podaje wyszczególnione odpady przewidziane do odbioru i transportu czy oferta wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia zostanie odrzucona jeżeli w dniu przetargu nie będzie posiadał on w swoim zaświadczeniu o wpisie do działalności regulowanej któregośkolwiek kodu odpadu przewidzianego do odbioru.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 6.1 SIWZ w zakresie wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca winien przedłożyć zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej, które obejmować będzie wszystkie wymienione w SIWZ rodzaje odpadów komunalnych. Nie wykazanie kodu odpadu przewidzianego do odbioru wiąże się ze skutkiem nie spełnienia warunków niezbędnych do udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 12 .

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łągów w których mieszkańcy zadeklarowali system odbioru odpadów selektywnych w pojemniki o pojemności 240 l do odbioru poszczególnych frakcji odpadów segregowanych z podziałem na szkło, tworzywa sztuczne, papier, odpady ulegające biodegradacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3.5 pkt 1 b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny tj. papier, tektura (150101, 200101), szkło i odpady opakowaniowe ze szkła (bezbarwne i kolorowe) (150107, 200102), tworzywa sztuczne (150102, 200139), metal (150104, 200140), opakowania wielomateriałowe (150105), odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i odpady zielone (200108, 200201), może odbywać się w pojemnikach lub workach o pojemności określonej w pkt 3.5 ppkt 5 SIWZ. Obowiązujący na terenie Gminy Łągów Regulamin Utrzymania Czystości i porządku w Gminach (stanowiący załącznik do niniejszego zamówienia) reguluje minimalną pojemność pojemnika, worka na mieszkańca przeznaczonego do zbierania odpadów segregowanych.

Dostarczenie pojemników lub worków na odpady segregowane uzależnione są od potrzeb właścicieli nieruchomości.

Zamawiający nie dopuszcza również zastąpienia worków pojemnikami.

Pytanie nr 13 .

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości jednolokalowych w następujące pojemniki na odpady zmieszane z podziałem na ilości osób zamieszkujących nieruchomość. Wykonawca zadając takie pytanie ma na uwadze aby odpady wytwarzane przez mieszkańców były składowane w pojemnikach o odpowiednio większej pojemności a nie w workach, które są wystawione obok pojemnika który jest gabarytowo za mały. Zaznaczamy, że ilość odpadów przez wprowadzenie takiego rozwiązania nie zwiększy się ale na pewno usprawni i ulepszy system odbioru odpadów.

Proponujemy

-120 litrów od 1 do 4 osób

-240l litrów od 4 do 8 osób

- 240 litrów plus 120 litrów od 8 do 12 osób

Odpowiedź:

Obowiązujący na terenie Gminy Łągów Regulamin Utrzymania Czystości i porządku w Gminach (stanowiący załącznik do niniejszego zamówienia) reguluje minimalną pojemność pojemnika na mieszkańca przeznaczonego do zbierania odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz pojemnika / worka na odpady gromadzone w sposób segregowany.

Pojemność pojemnika dostarczanego do nieruchomości zgodna być musi z w/w aktem prawa miejscowego obowiązującym na terenie Gminy Łągów.

Pytanie nr 14.

Proszę o udzielenie odpowiedzi kto pokrywa koszty zagospodarowania zebranych odpadów wielkogabarytowych odebranych z tzw. „wystawek”.

Odpowiedź:

Koszty zagospodarowania zebranych odpadów wielkogabarytowych zebranych na terenie Gminy Łągów w formie tzw. „wystawek” spoczywają na Zamawiającym.

2) ZMIANA TREŚCI SIWZ - INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

1. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.09 2015.

W związku z powyższym nowy termin składania i otwarcia ofert ustalony został na dzień

16 września 2015.

Miejsce składania i otwarcia ofert jak i godzina pozostają bez zmian.

TOM I siwz/ Rozdział XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert/ pkt.15.2.

Było:

Termin składania ofert: 15.09.2015 r. do godz. 10:00

Jest:

Termin składania ofert: 16.09.2015 r. do godz. 10:00

TOM I siwz/ Rozdział XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert/ pkt.15.3.

Było:

Termin otwarcia ofert: 15.09.2015 r. o godz. 11:00

Jest:

Termin otwarcia ofert: 15.09.2015 r. o godz. 11:00

2. Zmienia się treść pkt 3.5 ppkt. 8:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z pkt 3.5 usuwa się ppkt 8) o treści :

„Wykonawca we własnym zakresie i na własny rachunek zobowiązany jest do doczyszczania selektywnie odbieranych odpadów do jakości odpowiadającej uzgodnieniom z instalacją odzysku i unieszkodliwiania, do której wykonawca przekaze poszczególne frakcje odpadów”

3. Zmienia się treść SIWZ w pkt 13.2 wyłączając z treści pkt 13.2.5 SIWZ następującą część: „wraz z projektem załączników od 3 do 6 (harmonogramy wywozu odpadów)”.

W związku z powyższym pkt otrzymuje następujące brzmienie:

W SIWZ było:

13.2 Zawartość Oferty

13.2.1 Oferta na wykonanie zamówienia - załącznik nr 1

13.2.2 Wszystkie oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt. 6 SIWZ.

13.2.3 Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy).

13.2.4 Potwierdzenie wniesienia wadium (patrz pkt. 10.9. SIWZ).

13.2.5 Parafowany wzór umowy wraz z projektem załączników od 3 do 6 (harmonogramy wywozu odpadów).

13.2.6 Zobowiązanie innego podmiotu (jeśli dotyczy).

W SIWZ jest :

13.2 Zawartość Oferty

13.2.1 Oferta na wykonanie zamówienia - załącznik nr 1

13.2.2 Wszystkie oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt. 6 SIWZ.

13.2.3 Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy).

13.2.4 Potwierdzenie wniesienia wadium (patrz pkt. 10.9. SIWZ).

13.2.5 Parafowany wzór umowy

13.2.6 Zobowiązanie innego podmiotu (jeśli dotyczy).

Załączniki: _____

1. SIWZ zmiana nr 1

WOJT
Czesław Kalbarczyk